СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

    22.09.2021 № 01-03-59/21

О поощрении депутатов Совета

депутатов муниципального

округа Чертаново Южное в

третьем  квартале 2021 года

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Южное, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Южное от 18 февраля 2014 года № 01-03-

18/14 «О вопросах поощрения депутатов Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Южное», Совет депутатов муниципального округа

Чертаново Южное решил:

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий

города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июня 2012 года №

39 «О  наделении органов местного самоуправления муниципальных округов

в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить

депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное в

третьем  квартале  2021 года:

№ п/п Ф.И.О.

Сумма, руб.

1 Бордовская О.Г.  52405,0

2 Гунина Е.А. 59215,0

3 Каневская Л.В. 59215,0

4 Кашлев С.Н. 62620,0

5 Ковешников Г.П. 73215,0

6 Койда А.И. 73215,0

7 Корягин А.М. 55810,0

8 Кураш И.А. 41810,0

9 Макарова Е.В. 62620,0

10 Никитина И.П. 59215,0

11 Полунина И.С. 55825,0

12 Птушкина Н.А. 59215,0

13 Советова Е.В. 76620,0

14 Ткач И.П. 49000,0

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Чертаново

Южное выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего

решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Южное                                                                         А.А. Новиков